Р Е Ш Е Н И Е

17 августа 2021 года                                                                   № 20/15-5

Об исключении

из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила:

1.Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий №№ 2450-2495 территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

кандидатуры  согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                  Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь                                                        Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан

от 17 августа 2021 года № 20/15-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых

комиссий № 2450-2495 территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

На основании подпункта «А» пункта 25 Порядка

№№

п/п

Наименование

территориальной

избирательной

комиссии

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен

   №

избирате

льного

участка

1. Территориальная

избирательная

комиссия

муниципального

района

Кушнаренковский

район Республики

Башкортостан

Гарифуллина

Гульнара Ахатовна
Башкортостанским

региональным

отделением

Политической партии

ЛДПР-Либерально-

демократическая партия

России

Резерв

ТИК